PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2018 г.                                                                                         № 62-11
г. Морозовск
Об избирательном участке на территории Морозовского района Ростовской области для организации голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Руководствуясь статьей 3 Закона Российской Федерации «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбора места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», пунктом 1 статьи 3, пунктом 6 статьи 27 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии от 01.11.2017 № 108/900-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 28.12.2017года №18-10 «О возложении полномочий Избирательной комиссии Ростовской области по определению избирательных участков для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на территориальные избирательные комиссии на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» в целях организации на территории Морозовского района Ростовской области голосования граждан Российской Федерации, у которых отсутствует регистрация по месту жительства, месту временного пребывания при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на единый день голосования 18 марта 2018 года,

Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить избирательный участок № 1207 Морозовского района для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года граждан, имеющих паспорт, либо документ, заменяющий паспорт гражданина, позволяющие установить их возраст и гражданство Российской Федерации, но у которых отсутствует регистрация по месту жительства, месту временного пребывания. Адрес помещения для голосования: Ростовская область, Морозовский район, г. Морозовск, ул. Ленина, 296, МБОУ СОШ №3, тел. (886384) 2-29-87, председатель комиссии Васютина Елена Петровна.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области, главам муниципальных образований Морозовского района, участковым избирательным комиссиям Морозовского района.

3. Для информирования избирателей опубликовать в газете «Морозовский вестник» информацию об определении избирательного участка №1207 для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018года граждан, имеющих паспорт, либо документ, заменяющий паспорт гражданина, позволяющие установить их возраст и гражданство Российской Федерации, но у которых отсутствует регистрация по месту жительства, месту временного пребывания.
4. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков Морозовского района разместить копию настоящего постановления на информационных стендах комиссии.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии М.С. Фильцову.
Председатель комиссии

З.В. Воронова
Секретарь комиссии

М.С. Фильцова